dictus dominus rex certis ex causis et specialiter ad procurandum,

confortandum et conservandum cum consilio et auxilio amicorum

domini regis ipsius et ecclesiae pacem et unitatem, (juae fuit pristi-

nis teniporibus inter Romanam ecclesiam ac dictum dominum regom,

eins progenitores ac regnum Franciae, misit et destinavit nuntium

ad urbem et partes ahas dictum Guillielmum."

„XXXVI. Item proponit, quod dictus Guillielmus dicto man-

dato suscepto ad urbem et alias partes se conferens tideliter labo-

ravit ad confortationem et conservationem pacis et dictae unitatis

ecclesiae Romanae, regis et regni Franciae; sed nihil proficere valuit

cum Bonifacio su])ra dicto."

„XXXVir. Item proponit, (piod Guillielmus praedictus, hcet,

si potuisset, debuisset manum appoiiere ad liberandum ecclesiam

a notorio et instanti periculo supra- dicto, tarnen sentiens parla-

^ DuPCY, Diff. pr. 245f. Die Versammlung vom Äliirz 1303 ist schon in

den Punkten 32—33 behandelt, wo es heisst, No{,'aret habe daselbst diu Laster

und Verbrechen des Papstes auseinanderjfesetzt , den König gebeten, für die

Berufung eines allgemeinen Konzils zu sorgen und diesem die Entscheidung über

seine Anklagen anheimgegeben, wozu die Zustimmung des Königs und vieler

Grossen erfolgt sei.

- Nämlich in Punkt 34: „. . . ignis dicti scandali sie fuit incensus , (luod

. . . gravis et instantis niinae status ecclesiae periculum imminebat."
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Dientuiu generale in regno Franciae pro arduis regni Franciae

negotiis faciendum, et sperans, quod super adhibendo remedio

sine scandalo in ipso parlamento deberet haberi tractatus, ex-

spectavit us(|ue post parlamentum praedictum' . ,
."

„XXXIX. Item proponit, quod dictus dominus rex mandavit

dicto Guilliehno tunc in illis partibus agenti, ut processum publi-

caret praedictum in dicto parlamento habitum, et ut provocaret

convocationcm dicti concilii."

„XL. Item proponit, (juod cum idem Guillielmus vellet Pro-

cessus huiusmodi publicare ipsi Bonifacio et ipsum requirere super

convocatione dicti concilii generalis, metu iusto et propter mortis

periculum, quod dictus Bonifacius sibi parabat, non potuit Boni-

facium ipsum adire secure nee etiam cardinales venerandos."

„XLIV. Item proponit, quod dictus Guillielmus . . . distulit

praedictis scandalis ecclesiae facto occurrere usque ad diem lunae

proximura ante festum nativitatis beatae Mariae virginis . . . ; nee

fuit locus alii remedio, cum in die festi praedicti publicare suos